

M. Damgaard Holding ApS

Markvang 6
7100 Vejle
CVR-nr. 32298362

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Morten Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Damgaard Holding ApS
Markvang 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 32298362

Stiftet: 28.10.2013

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Damgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at drive investeringsvirksomhed, udlejning af domicilejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på 323 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		79.357	79.357
Administrationsomkostninger		(7.016)	(6.066)
Driftsresultat		72.341	73.291
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(363.552)	732.503
Andre finansielle omkostninger	2	(29.135)	(44.740)
Resultat før skat		(320.346)	761.054
Skat af årets resultat	3	(2.962)	(3.720)
Årets resultat		(323.308)	757.334
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.032	732.503
Overført resultat		(550.240)	(26.869)
		(323.308)	757.334

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.054.041	3.178.684
Materielle anlægsaktiver	4	3.054.041	3.178.684
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.094	1.898.646
Finansielle anlægsaktiver	5	535.094	1.898.646
Anlægsaktiver		3.589.135	5.077.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.729	0
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	201.538
Tilgodehavender		667.729	201.538
Likvide beholdninger		18.816	44.111
Omsætningsaktiver		686.545	245.649
Aktiver		4.275.680	5.322.979

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	825.968
Overført overskud eller underskud		2.629.998	2.180.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>2.762.898</u>	<u>3.137.906</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.263.254	1.337.575
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.263.254</u>	<u>1.337.575</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	81.934	86.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	520.765
Skyldig selskabsskat		126.223	205.739
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.130	0
Anden gæld		31.241	34.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.528</u>	<u>847.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.512.782</u>	<u>2.185.073</u>
Passiver		<u>4.275.680</u>	<u>5.322.979</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	825.968	2.180.238	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	174.032	(550.240)	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	0	2.629.998	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.137.906
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(323.308)
Egenkapital ultimo				2.762.898

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.440	18.521
Renteomkostninger i øvrigt	<u>22.695</u>	<u>26.219</u>
	<u>29.135</u>	<u>44.740</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.130	6.906
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(7.168)</u>	<u>(3.186)</u>
	<u>2.962</u>	<u>3.720</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.303.327</u>
Kostpris ultimo		<u>3.303.327</u>
Af- og nedskrivninger primo		(124.643)
Årets afskrivninger		<u>(124.643)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(249.286)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.054.041</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.072.678
Kostpris ultimo	1.072.678
Opskrivninger primo	825.968
Andel af årets resultat	(363.552)
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(537.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	535.094

	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Elfirmaet Damgaard ApS	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	81.934	86.658	1.263.254	1.155.389
	81.934	86.658	1.263.254	1.155.389

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 28.10.2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

Selskabet har stille selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed, Elfirmaet Damgaard ApS. Pengeinstitut dækker alt mellemværende. Elfirmaet Damgaard ApS har pr. 30.06.2018 et indestående på 329 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.054 t.kr.
